2.3.6.3.04 Herramientas menores 116,435.91

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 1,752.30

2.3.9.8.02 Accesorios 5,913.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 30,171.42

2.6.5.1.01 Maquinaria y equipo agropecuario 12,531.60

Total 166,804.23

El monto de : **Ciento sesenta y seis  mil ochocientos cuatro con 23/100 (166,804.23)